Extunc finito examine ill[ustrissi]mus d[omi]nus nuntius ill[ustrissi]mum 
d[omi]num episcopum licentiavit, iniuncto ei, ut se suae depositioni subscribat, 
prout fecit , ut sequitur, videlicet: 

Et ita deposui ego Nicolaus Poplawski episcopus Livoniae et Piltinensis 
manu propria. 

Die nona. 

Examinatus fuit per ill[ustrissi]mum rev[erendu]m d[omi]num, quem 
supra et ubi supra, adm[odum] r[evere]ndus pater Carolus Mauritius Vota4 

Societatis Iesu Presbyter theologus regius, aetatis suae annorum 67, prout 
asseri t et ex aspectu eius apparet, testis ex officio vocatus et per dominationem 
suam ill[ustrissi]mam et rev[erendissi]mam secreto examinatus, qui delato 
iuramento veritatis dicendae, prout in manibus ill[ustrissi]mae et rev[erendis
si]mae dominationis suae tactis etc., iuravit etc., ad opportunas interrogationes 
super idoneitate et requisitis r[everendi] p[atris] d[omini] Nicolai Stanislai 
Swi~cicki administratoris abbatiae Tremesnensis Canonicorum Regularium 
Lateranensium promovendi, si Sanctissimo D[omi]no nostro placuerit, ad 
supplicationem serenissimi olim regis Poloniae ad cathedralem ecclesiam 
Kiioviensem, dixit et deposuit, prout infra videlicet: 

Ad l .um. 
R. Novi r[ everendum] p[ atrem] d[ ominum] Swi~cicki a 13 ferme annis 

occasione ipsa muneris referendarii regi i, quod implebat a tempore, quo eram 
vocatus ad aulam, caeterum non sum ipsius consanguineus nec cognatus nec 
affinis, nimium familiaris, inimicus, aemulus ve! odiosus. 

Ad 2.um. 
R. Non scio, quia illum tantum novi in aula. 
Ad 3.um. 
R. Pubi ice habetur pro nato ex legitimo matrimonio, immo cum si t decanus 

Posnaniensis et abbas Tremesnensis, necessario debet esse nobilis, iuxta 
consuetudines Regni. 

Ad 4.um. 
R. Est plus guam quadragenarius, prout apparet ex ipso aspectu. 

4 Carolus Mauritius Vota. iesuita, secretarius regius temporibus loannis III Sobieski. 

389 

[89v] Ad S.um. 
Suppono ipsum esse in sacris ordinibus constitutum, et pro tali habetur 

in aula. 
Ad 6.um. 
R. Cum ego semper fuerim in aula apud serenissimum regem, non potui 

ista notare in ecclesiis Urbis ve! Regni. 
Ad 7.um. 
R. Semper catholice vixit et in fidei puritate permansit, immo guacumgue 

data occasione, cum su m ma pietate et zelo adhaesit Sanctae Sedi eiusdemgue 
ministris. 

Ad 8.um. 
R. A tempore, guo ipsum novi, singularem innocentiam vitae et morum 

in ipso notavi, nec guidguam contrarium unguam audivi. 
Ad 9.um. 
R. Gravem, prudentem usugue rerum praestantem saepius expertus sum,